
Ш  ИНИЦИАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №28 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от М ?  № fSf
ст. Тамань

О проведении краевого Дня безопасности

На основании приказа министерства образования, науки и молодёжной 
политики Краснодарского края от 31 июля 2017 года № 3210 «О проведении 
краевого Дня безопасности», приказа управления образованием администрации 
муниципального образования Темрюкский район
п р и к а з ы в а ю :

1. Заместителю директора по воспитательной работе Мазоха Н.В. 
совместно с классными руководителями провести 4 сентября 2017 года краевой 
День безопасности.

2. В рамках краевого Дня безопасности:
организовать и провести с обучающимися проведение бесед, 

классных часов, семинаров, лекций, «круглых столов», конкурсов, викторин, по 
вопросам электробезопасности, пожарной, террористической безопасности, 
предупреждения травматизма на объектах железнодорожного транспорта, 
детского дорожно-транспортного травматизма, правил поведения на водных 
объектах.

организовать и провести работу с родителями по вопросам 
обеспечения безопасности детей вне учебно-воспитательного процесса, 
безопасного использования сети Интернет, предупреждения травматизма, 
террористической, пожарной безопасности, правилам поведения на дороге, и в 
местах железнодорожного транспорта, водных объектах, на природе;

- осуществить выдачу памяток по безопасному поведению детей;
- привлечь к проведению мероприятий представителей муниципальных 

антитеррористических комиссий, территориальных подразделений 
противопожарной службы, МЧС, ГО и ЧС, ГИБДД и правоохранительных 
органов.

3. Информацию о проведенных мероприятиях разместить на 
официальном сайте школы.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы М.Е. Воропаева


